

Výkaz výměr včetně montáže a zapojení				03/2017	
Stavební úpravy školní budovy, Křivánkovo nám. 11 -elektrické propojení prvků regulace					
DRS		CENY BEZ DPH			
NÁZEV	POČET	MJ	JC	CELKEM	
<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ</b>					
<u>TRUBKY</u>					
TRUBKA PVC ø16mm	15	m	38,20 Kč	573,00 Kč	
<u>ŽLABY</u>					
LIŠTA 60/40	10	ks	58,10 Kč	581,00 Kč	
LIŠTA 17/17	10	ks	26,40 Kč	264,00 Kč	
<u>OSTATNÍ MATERIÁL</u>					
NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg	1	ks	312,00 Kč	312,00 Kč	
<b>MEZISOUČET</b>				<b>1 730,00 Kč</b>	
<b>KABELY VČETNĚ UKONČENÍ, MONTÁŽE A ZAPOJENÍ</b>					
KABEL CYSY 5Cx1,0mm	15	m	39,50 Kč	592,50 Kč	
KABEL CYSY 3Cx1,0mm	20	m	53,20 Kč	1 064,00 Kč	
KABEL CMFM 2Ax1,0mm	30	m	68,90 Kč	2 067,00 Kč	
VODIČ CY 1,5mm 3x1m BAREVNÉ ZNAČENÍ DLE ČSN (L,N,PE)	1	kpl	166,50 Kč	166,50 Kč	
Drát CYY 6mm	15	m	47,20 Kč	708,00 Kč	
<b>MEZISOUČET</b>				<b>4 598,00 Kč</b>	
<b>OSTATNÍ</b>					
KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, UKONČENÍ A ZAPOJENÍ	10	ks	236,20 Kč	2 362,00 Kč	
POMOČNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1	kpl	516,00 Kč	516,00 Kč	
KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY	4	hod	250,00 Kč	1 000,00 Kč	
REVIZE	8	hod	300,00 Kč	2 400,00 Kč	
<b>MEZISOUČET</b>				<b>6 278,00 Kč</b>	
<b>CELKEM ELEKTROINSTALACE</b>				<b>12 606,00 Kč</b>	